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Eléments de paie Base Taux A déduire A payer Charges patronales

BULLETIN DE SALAIRE

Heures Heures suppl. Brut Plafond S.S. Net imposable Ch. patronales Coût Global Total versé Allègements
Mensuel
Annuel

Congés N-1 Congés N
Acquis
Pris
Solde
Dans votre intérêt, et pour vous aider à faire valoir vos droits, conservez ce bulletin de paie sans limitation de durée. Informations complémentaires : www.service-public.fr

Période : Juin 2025

HIGHSKILLHIGHSKILL
66 Avenue des Champs Elysees
chez OCP Business Center 4
75008 PARIS

Siret : 92031181800016     Code Naf : 6202A
Urssaf/Msa : 117 000001570967628

Matricule :
N° SS :

Iban / Rib :
Emploi :

Statut professionnel :
Position :

Coefficient :

Entrée :
Ancienneté :

Convention collective :

00033
288019935139548

FR09 2004 1010 1254 2669 4W03 369
Consultant Full Stack .Net
Cadre
3.1
170

06/02/2023
2 ans et 4 mois     

Bureaux d'études techniques

Madame AMRI Marwa
2 Square Jean Monnet
78140 VELIZY VILLACOUBLAY

Salaire de base 151.67 25.2852 3 835.00
Heures supplémentaires 25 % 32.00 31.6065 1 011.41
Heures supplémentaires 50% 6.00 37.9278 227.57
Sous total Salaire de base 189.67 5 073.97

Journée de solidarité : 09/06/2025

Absence complète - 189.67 26.7516 5 073.97
Congé sans solde 010625-300625
Salaire brut

Santé
Complémentaire - Incap. Inval. Décès 1.5000
Complémentaire - Santé 3 925.00 1.3450 52.79 3 925.00 1.3450 52.79
Accidents du travail & mal. professionnelles
Retraite
Famille
CSG déduct. de l'impôt sur le revenu 52.79 6.8000 3.59
CSG/CRDS non déduct. de l'impôt sur le revenu 52.79 2.9000 1.53

Total des cotisations et contributions 57.91 52.79

Réintégration fiscale 52.79
Exonération sur HC/HS/RTT : cumul net fiscal annuel 1 238.19
Montant net social - 57.91

Net à reporter avant I.R. 57.91
dont évolution de la rémunération liée à la
suppression des cotisations chômage et maladie - 0.90

Impôt sur le revenu prélevé à la source - PAS 0.00 0.0000 0.00
                                Taux non personnalisé
Impôt sur le revenu : cumul PAS annuel 637.00
Net reporté 57.91

203.39 39.76 5 629.46 4 304.84
- 3.59

4 372.84
52.79

2 608.44
52.79

9 363.79
52.79

8 237.90
0.00

162.38

25.00
19.50

5.50

0.14

0.14

Net reporté : - 57.91 euros
Paiement le 30/06/2025 par Virement
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